Se encuentra al Despacho el proceso Ejecutivo Singular, instaurado por el 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA, a través de apoderada judicial, contra 

DARGUIN VILLA OROZCO.  

A través de proveído del 11 de agosto de 2017, este Despacho libró 

mandamiento de pago en contra de la parte demandada por la suma de 

CUATRO MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS 

SETENTA Y SIETE PESOS M/C ($4.574.677), por concepto de capital 

representado en un pagare, más intereses corrientes y moratorios y otros 

conceptos. Así mismo, se le concedió el término de cinco (5) días, para 

cancelar dicha obligación. 

La parte demandada se notificó por edicto emplazatorio el día 11 de